creació del nou vestuari femení de la Policia Municipal a l’edifici de Glòries", amb criteris de 
contractació pública ecològica a favor de PLAN YOUR FUTURE, SL , licitador que ha 
obtingut la millor puntuació en la valoració de les propostes, per un import de cent vint-i-dos 
mil cinc-cents trenta-cinc euros amb vint cèntims (122.535,20 €) (IVA exclòs) i de cent 
quaranta-vuit mil dos-cents seixanta-set euros amb cinquanta-nou cèntims (148.267,59 €) 
(IVA inclòs), el qual representa una baixa del 19,02% respecte al preu de licitació. 

Als efectes del que disposa l’article 204 del LCSP, no es preveuen modificacions en aquest

[...]

PRIMER.- Adjudicar a la mercantil PLAN YOUR FUTURE, SL , el contracte de les obres 
definides en la "Memòria valorada per a la redistribució interior de la planta soterrani 2 per 
a la creació del nou vestuari femení de la Policia Municipal a l’edifici de Glòries", amb 
criteris de contractació pública ecològica, per un import de cent vint-i-dos mil cinc-cents 
trenta-cinc euros amb vint cèntims (122.535,20 €) (IVA exclòs) i de cent quaranta-vuit mil 
dos-cents seixanta-set euros amb cinquanta-nou cèntims (148.267,59 €) (IVA inclòs).  

El termini d'execució previst de les obres era de tres (3) mesos, però aquest licitador s'ha 
compromès a reduir aquest termini en dues (2) setmanes.